
2024.12.27 病院長 岩瀬 三紀

インフルエンザ
愛知県で警報が発令されています！

お見舞いに来られる皆さまへ
平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。
現在、愛知県および豊田市内でインフルエンザが流行しています。
患者さまの安全と健康を守るために、以下のご協力をお願い申し上げます。

①手指衛生の徹底
面会時には、必ず手指を消毒していただくようお願いいたします。
院内には消毒液を設置しておりますので、ご利用ください。

②マスクの着用
面会の際は、必ずマスクを着用していただきますようお願いします。
感染拡大防止のための重要な対策となります。

③体調が優れない場合のご遠慮
ご自身の体調が悪い場合や、風邪の症状がある場合は、
面会をお控えいただきますようお願いします。

患者さまの安全を第一に考え、
感染状況に応じて面会制限を設ける可能性があります。
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


	スライド番号 1

